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         Wrocław, 26.08.2022 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 31 poz.2
Czy Zamawiający dopuści hemostatyk w rozmiarze 5 x 7,5 cm? Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza hemostatyk o rozmiarze 5 x 7,5 cm.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 31 poz.4 i 5
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający oczekuje, aby gazy hemostatyczne posiadały parametry działania bakteriobójczego in vitro przeciwko 40 typom bakterii gram+ i gram- w tym na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, BORDATELLA PERTUSIS, STREPTOCCCUS FAECALIS, E.coli, Klebsiella pneumonie, Listeriamonocytogenes, MOTT (prądki inne niż gruźlica) – potwierdzone w instrukcji użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby gazy hemostatyczne posiadały parametry działania bakteriobójczego in vitro przeciwko podanym  w pytaniu  40 typom bakterii.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 31 poz.1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak.31 w poz 1,2,3 gazy hemostatycznej z utlenionej, regenerowanej celulozy  o rozmiarach :

Poz. 1  -   5 x 1,25cm

Poz. 2  -   5 x  7,5cm

Poz. 3  -   10 x 20cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza gazy hemostatyczne z utlenionej ,regenerowanej celulozy 

o podanych w pytaniu rozmiarach
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 34
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji 1 proszku hemostatycznego o parametrach opisanych w SWZ , pakowanego w opakowania zbiorcze o wielkości do wyboru przez Zamawiającego: 

5szt a 1g (z odpowiednim przeliczeniem ilości w kolumnie nr 5 do 200szt)
lub 
5szt a 3g  (w ilości 200 sztuk)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 34

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1 i 2 proszku zapakowanego w ampułkę z trwale dołączonym aplikatorem o łącznej długości 9 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 34

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1 i 2 proszku zapakowanego w ampułkę i dodatkowego aplikatora przedłużającego o długości 14cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 14
Czy w Pakiecie nr 14 Zamawiający dopuści nici poliestrowe niepowlekane, z dwoma igłami typu

szpatułka 330μm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 16 poz.1

Czy w Pakiecie nr 16 poz. 1 Zamawiający dopuści nici polipropylenowe 10/0 z dwoma igłami o dł.

16mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 16 poz.3

Czy w Pakiecie nr 16 poz. 3 Zamawiający dopuści nici polipropylenowe 10/0 z dwoma igłami o dł.

13mm przekroju 0,24, typu cut taper – jak na rys.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 13 i 14

Czy w Pakiecie nr 13 i 14 Zamawiający odstąpi od wymogu opisu w języku polskim na saszetce? –

zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7.04.2022r. (Dz.U. z dn. 09.05.2022r. poz. 974

Rozdział 3 art. 12.1.4 – ustawodawca dopuszcza oznakowanie w języku angielskim.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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